АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

-// у р . z o z j  no 2#г>
с. Тюменцево

Г «О внесении изменений в Постановление
Администрации Тюменцевского района от
27.12.2017 года №495 об определении границ
прилегающих к некоторым организациям и
объектам территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции, на
территории Тюменцевского района»]

В целях приведения в соответствие перечня организации и (или)
объектов на прилегающих территориях, к которым не допускается розничная
продажа алкогольной продукции утвержденного Постановлением
Администрации Тюменцевского района Алтайского края от 27.12.2017 №495,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Тюменцевского района от
27.12.2017 года №495 об определении границ прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции, на территории Тюменцевского района»
следующие изменения:

1.1. Исключить пункт 61 из приложения 1 к постановлению
Администрации Тюменцевского района, перечня организаций и (или)
объектов на прилегающих территориях, к которым не допускается розничная
продажа алкогольной продукци.

1.2. Исключить схему границ прилегающей территории к автовокзалу,
с.Тюменцево, ул. Заречная, 4 из приложения 2 к постановлению
Администрации Тюменцевского района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Кулаеву О.В. председателя комитета по экономике, имущественным и
земельным отношениям Администрации района.

3. Обнародовать jjaeTCWinne постановление на официальном сайте
Администрации Тюменцевского района Алтайского края.

Глава района
Шерстобитова Н.А.
8(38588)22696

Ь Г  Т т
H . J . Дитц